上海浦东发展银行股份有限公司重庆分行 83120078801000001832 161,267.88 145.88 [注 2]

中国光大银行股份有限公司重庆分行 39560188000071326 94.55

交通银行股份有限公司襄阳分行 426426353011000191115 4.26

中国民生银行股份有限公司重庆分行 638367107 2.01

中信银行股份有限公司重庆分行 8111201012700593553 0.28

开户银行 银行账号
初始存放金

额[注 1]

2025年9月

30日余额
备注

中国光大银行股份有限公司重庆分行 39560180808922096 0.02

中国工商银行股份有限公司重庆巴南支行 3100082929200140882

合 计 161,267.88 247.00

[注 1]初始存放金额与前次发行募集资金净额差异为 3,551.82 万元，系募集资金账户实

际收到的金额包括用于置换以自筹资金预先垫付的发行费用 689.11 万元，以及尚未支付的

申报会计师费、律师费、信息披露费用、手续费等发行费用 2,862.71万元

[注 2] 截至 2025 年 9月 30日，该募集资金专户中有 3,700.00万元闲置募集资金用于现

金管理，尚未到期赎回

二、前次募集资金使用情况

前次募集资金使用情况详见本报告附件 1。

三、前次募集资金变更情况

截至 2025年 9月 30日，本公司不存在变更前次募集资金投资项目的情况。

前次募集资金存在以下情形：

（一）募投项目增加投资情况

公司于 2023年 6月 5日召开第一届董事会第十四次会议，审议通过了《关

于拟用部分超募资金增加募集资金投资项目金额的议案》《关于拟用募集资金向

全资子公司增资以实施募投项目的议案》，综合考虑当前募投项目的建设要求、

资金使用计划、项目定位、募集资金使用情况等因素，同意公司使用部分超募资

金增加“重庆美利信研发中心建设项目”“新能源汽车系统、5G 通信零配件及

模具生产线建设项目”及“新能源汽车零配件扩产项目”投资金额。公司为保障

募集资金投资项目的顺利实施，在不改变募投项目实施投向、实施主体的情况下，

结合当前已投入建设的实际情况，对募投项目投入募集资金的金额进行相应调整，

资金来源为公司首次公开发行股票募集资金中的部分超募资金，本次使用超募资

金 53,854.98万元。同时，为保证募投项目的顺利实施，同意公司使用募集资金

对募投项目“新能源汽车零配件扩产项目”的实施主体襄阳美利信科技有限责

任公司增资 38,025.40万元（其中 14,173.79万元为超募资金对该项目增加的投资

额），全部计入注册资本。具体调整情况如下：

单位：万元

序 号 项目名称 调整前投资总金额 调整后投资额 使用超募资金金额

1 重庆美利信研发中心建设项目 7,716.63 8,019.62 302.99

2
新能源汽车系统、5G通信零配

件及模具生产线建设项目
35,443.44 74,821.64 39,378.20

3 新能源汽车零配件扩产项目 23,851.61 38,025.40 14,173.79

合 计 67,011.68 120,866.66 53,854.98

公司于 2023年 6月 5日召开第一届董事会第十四次会议，审议通过了《关

于拟用部分超募资金永久性补充流动资金和归还银行贷款的议案》，同意公司使

用超募资金 21,849.40万元永久性补充流动资金和归还银行贷款。截至 2023年 8

月 17日，公司使用超募资金 21,849.40万元已全部用于永久性补充流动资金和归

还银行贷款。

（二）节余募集资金使用情况

2023 年 12 月 21 日，公司召开第二届董事会第三次会议，审议通过了《关

于部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金及部分募投项目延期

的议案》，同意公司对“重庆美利信研发中心建设项目”予以结项，并将上述项目

结项后剩余的募集资金 1,574.85万元（含存款利息，最终金额以资金转出当日银

行结息金额为准）永久补充流动资金，用于公司日常生产经营及业务发展。

2024年 8月 23日，公司召开第二届董事会第九次会议，审议通过了《关于

部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》，同意对首次公

开发行股票募集资金投资项目中的“新能源汽车系统、5G 通信零配件及模具生产

线建设项目”、“新能源汽车零配件扩产项目”结项并将节余募集资金合计 2,640.21

万元（含存款利息，最终金额以资金转出当日银行结息金额为准，下同）永久补

充流动资金，用于公司日常生产经营及业务发展。